
 

 

 
RIZIKOVÉ ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 
MUTUMUTU – CÍLOVÝ TRH 

 

 

    

 

Komerční pojišťovna, a. s., se sídlem:  

nám. Junkových 2772/1, 155 00 Praha 5, IČO: 63998017 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3362 

1/1 

DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 1. 4. 2020 

 

Tento dokument je určen distributorům pojistných produktů a obsahuje informace pro orientaci a zaměření na cílovou 
skupinu vhodných zákazníků s ohledem na jejich požadavky, potřeby a cíle. Cílový trh zákazníků je vymezen s přihlédnutím 
k povaze a složitosti pojistného produktu, v úvahu jsou vzaty distribuční kanály, úroveň dostupných informací a finanční 
způsobilost a gramotnost na cílovém trhu. 

 
MUTUMUTU 

 
MUTUMUTU je rizikové životní pojištění, které nabízí pojistnou ochranu pro případ pracovní neschopnosti, invalidity 
nebo smrti pojištěného. Tento pojistný produkt je poskytován především prostřednictvím online (nebo telefonického) 
procesu uzavírání na dálku.  
Klient si může zvolit míru pojistné ochrany individuálně podle aktuální životní situace.  
Nedílnou součástí produktu je Program prevence, který vyhodnocuje pohybovou aktivitu klienta a podle dosažených 
výsledků vrací klientovi část pojistného. 
 
Pojištění je určeno pro:  

• Osoby s obvyklým pobytem v České republice, které chtějí být pojištěny pro případ smrti, pracovní 
neschopnosti nebo invalidity 

• Osoby s aktivním životním stylem (prémiový cashback pro zdravý životní styl) nebo osoby, které s aktivním 
životem začínají, nebo osoby, které lze motivovat k zahájení aktivního života 

• Osoby, které chtějí být pojištěny v rámci následujících rizik a limitů: 
 

Pojistné nebezpečí 
Vstupní věk Výstupní 

věk Min. Max. 

Smrt 18 60 65 

Invalidita  18 60 65 

Pracovní neschopnost 18 60 65 

 
 
Pojištění není určeno pro:  

• Osoby, které chtějí pojistit jiné dospělé osoby nebo děti 

• Osoby, které chtějí uzavřít pojištění se zprostředkovatelem osobně (face to face) 

• Zájemci o sportovní pojištění, které nelze pojistit v (např. Ultimate fighty, akrobatické létání, horská kola – 
sjezd) 

• Zájemci o pracovní pojištění, které nelze pojistit v KP (např. umělec, kaskadér, bodyguard, krotitel divokých 
zvířat) 

 


